PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.08.2020 г.                                                                                   № 1089

	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2019г.  №2083 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальными автономными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа, на 2020 год»

В соответствии  с пунктами 3 и 4 статьи  69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 11.03.2016 года № 243 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 30.12.2016 года №1737 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа, муниципальных услуг (выполнение работ)», Уставом Усть-Катавского городского округа

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2019г.  №2083 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа, на 2020 год»:

1.1. таблицу «Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальными автономными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа, на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Организацию исполнения данного постановления возложить на начальника управления образования администрации Усть-Катавского городского округа Е.В. Иванову.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья населения С.Н. Пульдяева.

       Глава Усть-Катавского   городского округа                       С.Д. Семков